令和元年７月22日

自治会町内会長 様

文化観光局文化振興課施設担当課長 鬼木 和浩

「横浜にぎわい寄席 港北区民優待デー」にかかるチラシの回覧について（依頼）

盛夏の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、横浜市の文化施策の推進に御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、中区野毛町にある『横浜にぎわい座』では、毎月１日から７日まで、落語や色

物（太神楽曲芸、奇術など）をお楽しみいただける『横浜にぎわい寄席』を開催してい

ます。

このたび、港北区制80周年を記念して、10月の『横浜にぎわい寄席』を港北区民優待

デーとし、港北区在住、在勤、在学の皆さまを対象に、当日券を優待価格にて販売いた

しますので、ぜひお越しください。

つきましては、誠に恐縮ですが、別添見本のチラシについて、回覧にて御覧いただき

ますようお願いいたします。

担当 文化観光局文化振興課

    田中、法月（のりづき）

電話 045-671-3715

FAX 045-663-5606